
令和４年５月吉日 
 

関係各位 
石川県社会人クラブバドミントン連盟 

 会 長  坂 東  陽 月 
                             （公印省略） 
 
 

令和４年度 石川県社会人バドミントンリーグ・シニアリーグ 
代表者会議及び開会式の開催について 

 
 
拝啓 貴殿(貴団体)におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
日頃より当連盟の運営に特段のご高配に預かり厚くお礼申し上げます。 
 さて、令和４年度石川県バドミントン社会人リーグ及びシニアリーグの代表者会議、

開会式を下記日程にて開催いたします。 
つきましては、加盟団体及び新規加盟団体の代表者１名は、代表者会議及び開会式に 

ご出席の程お願い申し上げます。 
  
 

記 
 
１．日 程  令和 ４年 ６月 ５日（日） 
       代表者会議   午前１０時３０分より 
       開会式     代表者会議終了次第始めます 
 
２．会 場  いしかわ総合スポーツセンター 会議室（第１・２） 

〒920-0355 金沢市稚日野町北 222 番地 
        電話  076-268-2222 
 
３．問合先  事務局 髙橋 直志  TEL （090）4687-3852 
 
＊新規参加チーム団体の方は、リーグ編成の抽選等を行いますので必ず出席願います。 
＊代表者会議並びに開会式に出席される代表者の方は、新型コロナ感染症対策における

注意事項に該当ない旨を確認し、出席ください。 
 



【新型コロナウィルス感染症の注意事項】 

 

・体温が３７．５℃以上ある場合 

・咳・のどの痛みなどの風邪の症状や平熱を超える熱がある場合 

・だるさや息苦しさ、嗅覚や味覚の異常がある場合 

・同居家族や身近な知人に感染が疑われている人がいる場合 

・新型コロナウィルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がある場合や自宅待機・ 

外出自粛要請などがなされている場合 

・過去１４日以内に政府からの入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、 

地域等への渡航又は当該責任者との濃厚接触があった場合 

（感染が体育館で発生した場合、保健所など公的機関への個人情報を提供する場合

があります） 

 
 
 


